
 

 

Rada Uczelni 

 

Collegium Minus, ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 40 49  
rada.uczelni@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Uchwała nr 66/2023/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie wskazania Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu   

kandydata do objęcia funkcji rektora UAM 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 4 Statutu UAM oraz § 10 ust. 4 regulaminu Rady Uczelni 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu (załącznik do uchwały Rady Uczelni 

nr 6/2018/2019 z dnia 18 września 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni wskazuje Komisji Wyborczej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu kandydaturę Pani prof. dr hab. Bogumiły Kaniewskiej do objęcia funkcji 

rektora UAM w kadencji 2024–2028. 

§ 2 

Uzasadnienie wskazania kandydatury stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Uczelni 

 

Prof. UEP dr hab. Remigiusz Napiecek  

  

 

 



Znak sprawy  

Załącznik do Uchwały nr 66/2023/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie wskazania Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

kandydata do objęcia funkcji rektora UAM 

 

Uchwała podjęta została na podstawie spotkania z Kandydatką podczas posiedzenia Rady 

Uczelni UAM w dniu 26 marca 2024 roku oraz udostępnionych przez Kandydatkę materiałów. 

Przed posiedzeniem Rady prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska przekazała dokumentację 

wskazaną w Uchwale Rady Uczelni UAM Nr 58/2023/2024 z dnia 19 stycznia 2024 roku oraz 

w Uchwale Rady Uczelni UAM Nr 62/2023/2024 z dnia 9 lutego 2024 roku, obejmującą: 

• prezentację w formie elektronicznej (plik Power Point), przedstawiającą plan działania, 

wizję rozwoju Uczelni na co najmniej czas trwania kadencji, 

• oświadczenie o doświadczeniu w pracy na uczelni wyższej lub innej jednostce 

naukowo-badawczej, 

• oświadczenie o doświadczeniu w kierowaniu dużymi zespołami ludzkimi (jako np. 

rektor, prorektor, dziekan, kierownik katedry), doświadczeniu w zarządzaniu środkami 

publicznymi (zarządzanie środkami finansowymi w ramach dotacji na działalność 

uczelni, kierowanie grantami badawczymi) wraz z wyszczególnieniem okresów pracy 

oraz zajmowanych stanowisk, 

• oświadczenie o dorobku naukowym ze wskazaniem spośród wymienionych osiągnięć 

pięciu najbardziej znaczących, 

• oświadczenie o aktywności w gremiach naukowych, 

• oświadczenie o znajomości języka angielskiego. 

 

 

 

 


